COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 168/2012-COGEPS

RETIFICAÇÃO DO NÚMERO DE VAGAS

PUBLICADAS NO EDITAL 165/2012-COGEPS

DO 4º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR

PRAZO DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS4-

2012.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital 165/2012-COGEPS, de 09 de novembro de 2012,

 TORNA PÚBLICO:

A retificação do número de vagas do CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E

APLICADAS – CCSA DO CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU REFERENTE À DISCIPLINA

DE ADMINISTRAÇÃO, conforme constou no Edital 165/2012-COGEPS, para do

4º Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Docente por Prazo

Determinado (PSS4-2012), a saber:

2) CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS – CCSA

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Administração

Vaga e Regime: Uma vaga – RT – 24

LEIA-SE:

Área/matéria: Administração

Vaga e Regime: Três vagas – RT – 24

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 21 de novembro de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE